

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Milanówka
z dnia 11 marca 2009 r.

Przewodniczący Komisji, radny Jacek Banaszczyk otworzył posiedzenie, powitał zebranych członków Komisji i przybyłych gości, a następnie przedstawił porządek obrad.

Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skarg mieszkańców na Burmistrza.
2. Przyjęcie protokołów pokontrolnych.
3. Sprawy różne.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek i protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad 1.

Rozpatrzenie skarg mieszkańców na Burmistrza

Komisja zajęła się dalszym ciągiem sprawy pana Bogdana Szydłowskiego z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 03 lutego 2009 r.. *Członkowie Komisji* zostali poinformowani, że zgodnie z deklaracją złożoną na Komisji, już następnego dnia po posiedzeniu została wystosowana pisemna odpowiedź do pana B. Szydłowskiego.

Członkowie Komisji zapoznali się z nagraniem z spotkania, które odbyło się dnia 5 listopada 2008 r. z mieszkańcami Milanówka w ZSG Nr 1. między innymi w sprawie pana B. Szydłowskiego zamieszkałego w Milanówku (skanalizowanie posesji przy ulicy Bocianiejskiej działka ewidencyjna Nr 72 i braku odpowiedzi na pismo skierowane do Burmistrza).

Po wysłuchaniu nagrania przez Komisję i zebranych gości, *Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk* stwierdził, że nie padły na spotkaniu, żadne odmowne stwierdzenia odnośnie skanalizowania posesji pana B. Szydłowskiego.

B. Szydłowskiego przedstawił własny punkt widzenia.

Wywiązała się dyskusja między osobami zgromadzonymi na posiedzeniu.

Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk poddał pod głosowanie skargę pana B. Szydłowskiego, w głosowaniu 3 – za, 2 - wstrzymujące, Komisja uznała skargę pana Szydłowskiego za bezzasadną.

Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk przedstawił skargę pani Barbary Słońskiej (skarga stanowi załącznik do protokołu).

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej pani Barbara Kucharska przedstawiła sprawę pani B. Słońskiej, odnośnie sfinansowania dojazdu jej niepełnosprawnej córki do dziennego ośrodka rehabilitacyjnego w Warszawie Ursus przez Urząd Miasta i przedstawiła korespondencję między placówkami, (Dom Pomocy Społecznej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, a OPS-em) pisma stanowią załącznik do protokołu.

Radca Prawny pani Jolanta Tarasiuk przedstawiła opinię prawną (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk po przedyskutowaniu przez członków Komisji powyższej skargi, poddał pod głosowanie zasadność skargi. Radni w głosowaniu 5 – za, *jednogłośnie* uznali skargę za bezzasadną.

Ad. 2.

Przyjęcie protokołów pokontrolnych.

Radny K. Wójcik zrelacjonował przebieg kontroli w Straży Miejskiej i przedstawił protokół pokontrolny (protokół stanowi załącznik).

Radni omówili pracę Straży Miejskiej.

Komisja Rewizyjna przyjęła protokół jako sprawozdanie z kontroli bez zmian.

Radny Dariusz Kopeć zrelacjonował przebieg kontroli w Zespole Szkół Gminnych Nr 3.

Radny Dariusz Kopeć zrelacjonował przebieg kontroli w Zespole Szkół Gminnych Nr 3.

Ad. 3.

Sprawy różne.

Radny D. Kopeć zapytał, kto będzie powiadamiał jednostki kontrolowane o przewidzianej kontroli.

Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk odpowiedział, że informacje będzie przekazywało Biuro Rady Miasta.

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.

Protokółowała,
Magdalena Grzywacz

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Jacek Banaszczyk